
Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 1 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 2 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 3 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 4 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 5 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 6 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 7 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 8 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 9 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 10 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 11 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 12 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 13 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 14 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 15 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 16 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 17 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 18 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 19 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 20 / 21



Uchwała Nr XLVIII/373/10  

Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/355/09 Rady Miejskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) określoną  w § 1 kwotę  dochodów w wysokości 18.065.623 zł  zastępuje się  kwotą  28.316.678 zł,

natomiast załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” § 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.609.678 zł, w tym wydatki

majątkowe 6.352.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 2 ust. 2 załącznik Nr 3a - zadania inwestycyjne w 2010 otrzymuje brzmienie jak Nr 3 do

niniejszej uchwały; 

4) określony w § 3 ust. 2 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) skreśla się § 9;

6) w § 11 pkt 2 po lit. „b” dodaje się  lit. „c” ,o następującym brzmieniu: „c) na finansowanie wydatków na

wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej

w załącznikach Nr 3 i Nr 4”; 

7) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) do dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu”; 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCJE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/373/10 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

 

ID: UIEIM-SUTHX-PMHAS-RRNJI-FGUFO. Podpisany. Strona 21 / 21


